Pomposa Endurance Division

Birel 270cc Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Endurance 24/05/08 21:00 .
Qualifica (11:40:00 Tempo) started at 21:00:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
65 34.672 +4.282 5:40:30.148
(6) TARGET OLD DRIVER 66 18:40.685 +18:10.295 5:59:10.833
1 30.492 +0.102 21:20:42.578 67 34.208 +3.818 5:59:45.041
2 18:48.955 +18:18.565 21:39:31.533 68 18:35.435 +18:05.045 6:18:20.476
3 31.073 +0.683 21:40:02.606 69 34.912 +4.522 6:18:55.388
4 16:13.860 +15:43.470 21:56:16.466 70 18:41.461 +18:11.071 6:37:36.849
5 1:14.110 +43.720 21:57:30.576 7 34.522 +4.132 6:38:11.371
6 33.460 +3.070 21:58:04.036 72 17:14.281 +16:43.891 6:55:25.652
7 18:48.767  +18:18.377 22:16:52.803 73 33.953 +3.563 6:55:59.605
8 30.390 22:17:23.193 74 19:32.404 +19:02.014 7:15:32.009
9 19:07.121  +18:36.731 22:36:30.314 75 34.983 +4.593 7:16:06.992
10 20.635 -0.755 22:36:59.949 76 18:37.078 +18:06.688 7:34:44.070
1 13:25.787  +12:55.397 22:50:25.736 7 35.956 +5.566 7:35:20.026
12 33.269 +2.879 22:50:59.005 78 19:06.321 +18:35.931 7:54:26.347
13 19:46.296  +19:15.906 23:10:45.301 79 38.223 +7.833 7:55:04.570
14 28.386 -2.004 23:11:13.687 80 18:46.552 +18:16.162 8:13:51.122
15 34.424 +4.034 23:11:48.111 81 37.501 7.1 8:14:28.623
16 19:44338  +19:13.948 23:31:32.449 82 5:49.103 +5:18.713 8:20:17.726
17 33.652 +3.262 23:32:06.101 83 34.292 +3.902 8:20:52.018
18 15:03.944 +14:33.554 23:47:10.045 84 19:03.796 +18:33.406 8:39:55.814
19 1:09.854 +39.464 23:48:19.899 85 34.098 +3.708 8:40:29.912
20 33.827 +3.437 23:48:53.726
21 19:42.958  +19:12.568 8:36.684
22 33,610 +3.220 9:10.294
23 18:48.818  +18:18.428 27:59.112
24 33.355 +2.965 28:32.467
25 19:00.966  +18:39.576 47:42.433
26 33.475 +3.085 48:15.908
27 18:57.481  +18:27.091 1:07:13.389
28 33.442 +3.052 1:07:46.831
29 14:00.622  +13:30.232 1:21:47.453
30 44.994 +14.604 1:22:32.447
31 38.937 +8.547 1:23:11.384
32 18:58.041  +18:27.651 1:42:09.425
33 33.148 +2.758 1:42:42.573
34 18:48.100  +18:17.710 2:01:30.673
35 33.480 +3.090 2:02:04.153
36 16:21.756  +15:51.366 2:18:25.909
37 34.220 +3.830 2:19:00.129
38 19:03.881  +18:33.491 2:38:04.010
39 33.888 +3.498 2:38:37.898
40 5:05.993 +4:35.603 2:43:43.891
41 2:54.632 +2:24.242 2:46:38.523
42 35.061 +4.671 2:47:13.584
43 16:16.130  +15:45.740 3:03:29.714
44 33.253 +2.863 3:04:02.967
45 19:14.329  +18:43.939 3:23:17.296
46 34.922 +4.532 3:23:52.218
47 19:00.041  +18:29.651 3:42:52.259
48 33.171 +2.781 3:43:25.430
49 1:42.757 +1:12.367 3:45:08.187
50 1:07.786 +37.396 3:46:15.973
51 34.874 +4.484 3:46:50.847
52 19:05.083  +18:34.693 4:05:55.930
53 29.697 -0.693 4:06:25.627
54 35.116 +4.726 4:07:00.743
55 18:42.914  +18:12.524 4:25:43 657
56 33.958 +3.568 4:26:17.615
57 18:37.860  +18:07.470 4:44:55.475
58 34.401 +4.011 4:45:29.876
59 17:26.413  +16:56.023 5:02:56.289
60 58.733 +28.343 5:03:55.022
61 35.123 +4.733 5:04:30.145
62 16:14.904  +15:44.514 5:20:45.049
63 33.781 +3.391 5:21:18.830
64 18:36.646  +18:06.256 5:39:55.476
www.circuitodipomposa.com Orbits 4
Direttore di gara: Landi Anzio / Clementi Gianni www.amb-it.com
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